
Администрация
Большечапурннковского сельского поселения Светлоярского 

муниципального района Волгоградской области______

П О СТА Н О ВЛ ЕН И Е

от 27.12.2019 № 131

Об утверждении Порядка предоставления 
муниципальному бюджетному учреждению
Большечапурниковского сельского поселения субсидий на иные цели

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Большечапурниковского 
сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок предоставления муниципальному бюджетному и 
учреждению Большечапурниковского сельского поселения субсидий на иные 
цели согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Главному специалисту администрации Большечапурниковского 
сельского поселения (Аделыпиной Н.Н.) разместить настоящее постановление в 
сети Интернет на официальном сайте Большечапурниковского сельского 
поселения.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 
главного специалиста администрации Большечапурниковского сельского 
поселения Бердникову О.Е.

сельского поселения А.А. Гулян


